Oprócz tego adresa na wyprawiających się do Francji posyłkach z zadeklarowaną wartością (pieniężnych i wartościowych pakietach i wartościowych posyłkach), powinny być napisane na samej obwolutie tych przesyłek, lecz nie przyklejone lub przyśzyte do niej oddzielnie. (Dz. War.)

Przepisy dla otrzymania pozwoleń na bezpłatną kurację u wód mineralnych w Ciechocinku.

(Zatwierdzone przez J.W. Namiestnika w Królestwie w dniu 1 (13) marca 1873 roku.)

§ 1. Pozwolenie na bezpłatną kurację u wód mineralnych w Ciechocinku, mogą otrzymać: 1) Rzeczywiście biedni, udowadniający stan niezamożny urzędami poświadczeniami władz miejscowych, czyli atestami ubóstwa. 2) Wychowawcy zakładów dobroczynnych na wstawienie się ich przełożonej władzy.

Znaki ciąży. Obliczenie kresu ciąży. Zachowanie się kobiet ciężarnych. Zachęcenia. Zapatrzenie się. Przygotowania do porodu. Zachowania się po porodzie. Pielegnowanie niemowląt. Wskazówki dla osób karmiących. Wybór malki. Sztuczne karmienie niemowląt. Cena egzempl. 75 kop.

—3015— (2 12)

W dniu 11 (23) Kwietnia 1873 r., o godzinie 2-ej z południa, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, pod Nrem 549 urzędującego, w Wydziale II, sprzedana będzie przez publiczną licytację **Nieruchomość** Nr 2, w terytorjum dóbr Wielka Wola, gminie Czyście położona, składająca się z zabudowań gospodarskich, gruntu łokci kwadratowych 50,625.

Podpisany Adwokat ogłasza: że Dobra Chlewnia z przyległościami, w okręgu Błotnickim położone - wiorst trzy od stacji kolei Warszawsko-Wiedeńskiej Grodzisk odległe, w ogóle rozległości morgów, 1081 pr. 92 miary nowopolskiej mające - sprzedane będą przez publiczną licytację w drodze beneficjalnej.

Sprzedż ta odbędzie się w Trybunale Cywilnym w Warszawie wydziale, III w dniu 16 (28) Kwietnia 1873 roku o godzinie 1 1/2 z południa.

Blizsze szczegoly i warunki sprzedaży przejrane być mogą w kancelarii W. Pisarza tegoż Trybunału Wydziału III, i u podpisanego Adwokata w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 17 zamieszkałego.

Licytacja za te Dobra wraz z inwentarzem żywym i martwym - rozpocznie się od summy rsr.